PHILIPS

Lighting

Stylové svietidlo
vhodné do kancelarii,
ktoré ponuka nové
moznosti

TruelLevel, zavesné

Od dnesnych svietidiel sa oc¢akava viac ako len svetlo. Idealne svietidlo pre
kancelarie musi umoznovat Uspory a malo by byt pripravené na pouzitie s
technologiami buducnosti. Musi taktiez poskytovat moznost prepojenia s ovladacimi
prvkami a systémami osvetlenia. Idedlne kanceldrske svietidlo by tiez malo doplnat
dizajn interiéru kancelarie. Rad Philips TrueLevel spliha véetky tieto poziadavky.
Svietidla TruelLevel stavaju na silnych strankach Spi¢kovej technologie
kancelarskeho osvetlenia Philips TrueLine. Vdaka vysokej efektivite, kvalitnému
svetlu v sulade s normami pre kancelarske osvetlenie a pripravenosti na prepojenie
so systémami osvetlenia su vynikajucou volbou do kancelarskych priestorov.
Stylovy, minimalisticky a ¢isty dizajn svietidiel navy$e doplia architekturu interiéru a
mo&ze samostatne fungovat ako dizajnovy prvok v miestnosti.

Vyhody

- Vysoka kvalita, svietidlo je v sulade s normami pre osvetlenie kancelarii
- Prindasa nové moznosti osvetlenia kancelarskych priestorov

- Stylovy dizajn, ktory doplia architekturu interiéru

Vlastnosti

- Na osvetlovanom povrchu nie su ziadne rusivé prvky, ostré a dobre vykreslené
rohy, svetlo je prijemné pre oko

- Svietidlo je pripravené na prepojenie s ovladacimi prvkami osvetlenia

- Cisty, minimalisticky dizajn
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TruelLevel, zavesné

Aplikacie

- Kancelarske budovy

- Priestory urc¢ené na vzdelavanie

Specifikacia

Teplota okolia

+10 az +40 °C

Uhol vyZarovania

svetelného zdroja

Pociatoc¢na ucinnost

LED svietidla

128,129,130, 135, 139, 142, 144, 145, 149 Im/W

Pociatoc¢ny svetelny tok 2900 Im, 4300 Im, 4700 Im, 5000 lm, 6600 lm, 7700 Im

Hlavna farba svietidla  Biela RAL 9003, strieborna, Cierna Vstupna frekvencia 50 az 60 Hz
Poruchovost napaja¢a 0.01% Vstupné napdtie 220-240V
pri5000hv % Razovy prud (A) 19,21A

Pocdiatocna nahradna 4000 K Farba svetelného 940 neutralna biela
teplota chromatickosti zdroja

Pociato¢ny prikon 20 W,225W,31.5W,325W,335W,385W, 46.5W, 47.5 W, 57 Material Teleso: ocel

w

Versions

TrueLevel - LED Module, system
flux 2900 lm

TrueLevel - LED Module, system
flux 4700 lm

TrueLevel - LED Module, system
flux 4700 Im
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TrueLevel - LED Module, system

flux 4300 lm

TrueLevel - LED Module, system

flux 4700 Im
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TruelLevel, zavesné

Podrobnosti o produkte

Product family leaflet, 2021, November 8
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Podrobnosti o produkte
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Podrobnosti o produkte
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Podrobnosti o produkte
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TruelLevel, zavesné

Podmienky pouzitia -

Rozsah okolitych teplot +10 az +40 °C Order Code  Full Product Name Poruchovost napajaca pri 5 000 h
Maximalna urover stmievania 1% 96302600 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 WH 0,01%
96304000  SP542P LED66S/940 PSD SMT L1480 WH 0,01%
Schvdlenie a pouzitie 96561700 SP544P LED43S/940 PSD SMT L1480 WH 0,01%
Kod krytia IP (mechanicky naraz) 1KO2 96563100 SP544P LED50S/940 PSD SMT L1480 WH 0,01%
Krytie IP IP40 96564800 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 SI 0,01%
96565500 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 BK 0,01%
Ovladanie a stmievanie 96657700 SP542P LED29S/940 PSD ACL SMT L1480 WH 0,01%
Stmievatelné Ano 96658400 SP542P LED47S/940 PSD ACL SMT L1480 WH 0,01%
96659100 SP542P LED66S/940 PSD ACL SMT L1480 WH 0,01%
Prevadzkové a elektrické 96660700 SP542P LED77S/940 PSD ACL SMT L1480 WH 0,01%
Vstupné napitie 220-240V 96889200 SP542P LED29S/940 SRD U3 SMT L1480 WH -

Vseobecné informacie

Znacka CE CE mark

Trieda ochrany IEC Bezpecnostna
trieda |

Vratane napdjaca Ano

Znacka horlavosti F

Poziarna odolnost Teplota 650 °C,
trvanie5s

Vymenitelny svetelny zdroj Nie

Pocet jednotiek predradnika 1 unit

Typ optiky No

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Pociatocna chromatickost (0.38, 0.38) SDCM
<3

Po¢. nahradna teplota chromati¢nosti 4000 K

Tolerancia svetelného toku +/-10%

Podmienky pouzitia

Vhodné pre nahodné Vhodné pre nahodné
Order Code Full Product Name prepinanie Order Code Full Product Name prepinanie
96302600 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 WH Nie 96657700  SP542P LED29S/940 PSD ACL SMT L1480 WH Nie
96304000 SP542P LED66S/940 PSD SMT L1480 WH Nie 96658400 SP542P LED47S/940 PSD ACL SMT L1480 WH Nie
96561700  SP544P LED43S/940 PSD SMT L1480 WH Nie 96659100 SP542P LED66S/940 PSD ACL SMT L1480 WH Nie
96563100  SP544P LED50S/940 PSD SMT L1480 WH Nie 96660700 SP542P LED77S/940 PSD ACL SMT L1480 WH Nie
96564800 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 SI Nie 96889200 SP542P LED29S/940 SRD U3 SMT L1480 WH -
96565500 SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 BK Nie
Vseobecné informacie (1/2)
Uhol Uhol
vyzarovania Koéd radu vyzarovania Kéd radu
svetelného Znacka svetelného Kod radu svetelného Znacka svetelného Kod radu
Order Code Full Product Name zdroja ENEC zdroja produktov Order Code Full Product Name zdroja ENEC zdroja produktov
96302600 SP542P - ENEC LED47S SP542P 96304000 SP542P - ENEC LED66S SP542P
LED47S/940 PSD mark LED66S/940 PSD mark
SMT L1480 WH SMT L1480 WH
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TruelLevel, zavesné

Order Code
96561700

96563100

96564800

96565500

96657700

Full Product Name zdroja

SP544pP
LED43S/940 PSD
SMT L1480 WH
SP544pP
LED50S/940 PSD
SMT L1480 WH
SP542P
LED47S/940 PSD
SMT L1480 SI
SP542P
LED47S/940 PSD
SMT L1480 BK
SP542P
LED29S/940 PSD

Uhol

vyZzarovania

svetelného Znacka
ENEC
-° ENEC
mark
-° ENEC
mark
-° ENEC
mark
-° ENEC
mark
-° ENEC
mark

VSeobecné informacie (2/2)

Order Code
96302600
96304000
96561700
96563100
96564800
96565500

Full Product Name

SP542P LED475/940 PSD SMT L1480 WH

SP542P LED66S/940 PSD SMT L1480 WH

SP544P LED43S/940 PSD SMT L1480 WH

SP544P LED50S/940 PSD SMT L1480 WH

SP542P LED475/940 PSD SMT L1480 S|
SP542P LED475/940 PSD SMT L1480 BK

Kod radu
svetelného
zdroja

LED43S

LED50S

LED47S

LED47S

LED29S

Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC)

Order Code
96302600

96304000

96561700

96563100

Full Product
Name

SP542P
LED47S/940
PSD SMT L1480
WH

SP542P
LED66S/940
PSD SMT L1480
WH

SP544p
LED435/940
PSD SMT L1480
WH

SP544P
LED50S/940

Poc.

index Pociatocna
podania  Gcinnost LED
farieb svietidla

290 149 Im/W
290 142 Im/W
290 128 Im/W
290 130 lm/W
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Pociato¢ny
svetelny tok

4700 Im

6600 Im

4300 Im

5000 Im

Kod radu
produktov
SP544pP

SP544P

SP542P

SP542P

SP542P

Znacka UL
Nie
Nie

Pociato¢ny
prikon

315w

465 W

335w

385W

Order Code

96658400

96659100

96660700

96889200

Order Code
96657700
96658400
96659100
96660700
96889200

Order Code

96564800

96565500

96657700

Uhol
vyZzarovania

svetelného

Full Product Name zdroja

ACL SMT L1480
WH

SP542P
LED47S/940 PSD
ACL SMT L1480
WH

SP542P
LED665/940 PSD
ACL SMT L1480
WH

SP542P
LED77S/940 PSD
ACL SMT L1480
WH

SP542P
LED29S/940 SRD
U3 SMT L1480 WH

Full Product Name

Znacka

ENEC

ENEC

mark

ENEC

mark

ENEC

mark

SP542P LED29S/940 PSD ACL SMT L1480 WH -
SP542P LED475/940 PSD ACL SMT L1480 WH -
SP542P LED66S/940 PSD ACL SMT L1480 WH -
SP542P LED775/940 PSD ACL SMT L1480 WH -
SP542P LED29S/940 SRD U3 SMT L1480 WH -

Full Product
Name

PSD SMT L1480
WH

SP542P
LED475/940
PSD SMT L1480
Sl

SP542P
LED475/940
PSD SMT L1480
BK

SP542P
LED29S/940
PSD ACL SMT
L1480 WH

Poc.

index Pociatocna
podania  uUcinnost LED
farieb svietidla

290 149 Im/W
290 149 Im/W
290 145 Im/W

Koéd radu

svetelného  Kod radu

zdroja produktov

LED47S SP542P

LED66S SP542P

LED77S SP542P

- SP542P

Znacka UL

Pociatocny Pociatocny
svetelny tok prikon
4700 Im 315W
4700 Im 315W
2900 Im 20 W

Udaje podliehaju zmenam



TruelLevel, zavesné

Order Code
96658400

96659100

96660700

Poc.

index Pociatocna
Full Product podania ucinnost LED
Name farieb svietidla
SP542P 290 144 lm/W
LED47S/940
PSD ACL SMT
L1480 WH
SP542P 290 139 Im/W
LED66S/940
PSD ACL SMT
L1480 WH
SP542P 290 135 Im/W
LED77S/940

Mechanické casti a teleso

Order Code
96302600
96304000
96561700
96563100
96564800
96565500

Full Product Name

SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 WH
SP542P LED66S/940 PSD SMT L1480 WH
SP544P LED43S/940 PSD SMT L1480 WH
SP544P LED50S/940 PSD SMT L1480 WH
SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 SI
SP542P LED47S/940 PSD SMT L1480 BK

Pociato¢ny Pociato¢ny

svetelny tok prikon Order Code

4700 Im 325W

96889200

6600 Im 475 W

7700 Im 57 W
Farba Order Code
Biela RAL 9003 96657700
Biela RAL 9003 96658400
Biela RAL 9003 96659100
Biela RAL 9003 96660700
Strieborna 96889200
Cierna

PHILIPS

Poc.
index Pociatocna
Full Product podania u¢innost LED  Pociato¢ny Pociatocny
Name farieb svietidla svetelny tok prikon
PSD ACL SMT
L1480 WH
SP542P >90 129 Im/W 2900 Im 225 W
LED295/940
SRD U3 SMT
L1480 WH
Full Product Name Farba

SP542P LED29S/940 PSD ACL SMT L1480 WH
SP542P LED475/940 PSD ACL SMT L1480 WH
SP542P LED665/940 PSD ACL SMT L1480 WH
SP542P LED77S/940 PSD ACL SMT L1480 WH
SP542P LED29S/940 SRD U3 SMT L1480 WH

© 2021 Signify Holding VSetky prava vyhradené. Spolo¢nost Signify neposkytuje Ziadnu zaruku tykajucu sa presnosti

alebo uplnosti uvedenych informacii a nezodpoveda za ziadny krok vyplyvajuci zo spolahnutia sa na tieto informacie.

Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej

ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom www lighting.philips.com

spolocnosti Signify Holding alebo prislusnych vlastnikov.

Biela RAL 9003
Biela RAL 9003
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